
1

DODATEK č. 1
ke kupní smlouvě

uzavřené ve smyslu ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

Kupující: Základní škola Rychnov nad Kněžnou, Masarykova 563

Se sídlem: Masarykova 563, 516 01 Rychnov nad Kněžnou
Zastoupený: Mgr. Radka Polívková, ředitelka školy
IČ: 60884835
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
Číslo účtu: 101107210 / 0300

na straně jedné (dále jen „kupující“)

a

Prodávající: DLNK s.r.o.

Sídlo: T.G.Masaryka 1427, 549 01 Nové Město nad Metují
IČ: 26012162
DIČ: CZ26012162
Zastoupený: Bc. David Línek, jednatel společnosti
Zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, spis. zn. C20041
Bankovní spojení: Fio banka, a.s.
Číslo účtu: 2800105619/2010
Plátce DPH: ANO

I. PŘEDMĚT DODATKU

1. Předmětem tohoto dodatku č. 1 (dále jen „Dodatek“) je změna kupní smlouvy ze dne 09. 04. 2024 (dále jen 
„Smlouva“), a to úprava předmětu Smlouvy o ménědodávky a s tím související změna ceny předmětu 
smlouvy. 

2. V rámci plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem „Dodávka prvků vnitřní konektivity a IKT didaktických 
pomůcek - Základní škola Rychnov nad Kněžnou, Masarykova 563“, její 2. část: „IKT vybavení učeben pro 
výuku“ (dále jen Veřejná zakázka“) se smluvní strany dohodly, že se nebudou realizovat některé dodávky, 
sjednané ve Smlouvě (dále jen „Ménědodávky“).

3. Úprava předmětu Smlouvy, tedy výčet Ménědodávek:

- Notebook - typ II. (dále jen „Zboží“)

II. MÉNĚDODÁVKY

1. Provedení změn Smlouvy specifikovaných v čl. I, bod. 3. Dodatku, které představují změny de minimis dle § 
222 odst. 4 ZZVZ, které nemění celkovou povahu Veřejné zakázky, dále jejichž hodnota je nižší než finanční 
limit pro veřejnou zakázku v režimu zjednodušeného podlimitního řízení a zároveň nižší než 10 % původní 
hodnoty závazku ze smlouvy na Veřejnou zakázku. 

2. Cena za Ménědodávky je stanovena na základě nabídkové ceny Prodávajícího, sjednané ve Smlouvě. Na 
základě aktuálních potřeb Kupujícího došlo ke snížení počtu kusů výše uvedeného Zboží. Nedošlo k úpravě 
jednotkové ceny jako takové, která tak zůstala na původní výši, sjednané ve Smlouvě. Tabulka k ocenění 
změn Smlouvy specifikovaných v čl. I, bod. 3. Dodatku tvoří jeho přílohu č. 1. 



2

3. Cena za původní předmět plnění Veřejné zakázky se upravuje pouze a jedině s ohledem na úpravu předmětu 
plnění dle čl. II Dodatku. Podrobná specifikace Ménědodávek je uvedena tabulce k ocenění, která tvoří 
přílohu č. 1 Dodatku. 

III. CENA ZA PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Původní cena za předmět Smlouvy: 

▪ Cena celkem bez DPH: 2.006.200,00 Kč
▪ DPH: 421.302,00 Kč
▪ Cena celkem včetně DPH: 2.427.502,00 Kč
▪ Slovy: dvamilionyčtyřistadvacetsedmtisícpětsetdvakorunčeských

2. Nová cena za předmět Smlouvy: 
▪ Cena celkem bez DPH: 1.811.160,00 Kč
▪ DPH: 380.343,60 Kč
▪ Cena celkem včetně DPH: 2.191.503,60 Kč
▪ Slovy: dvamilionyjednostodevadesátjednatisícpětsettřikorunčeskýchšedesáthaléřů

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ujednání sjednaná ve Smlouvě zůstávají beze změny. 

2. Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž 1 obdrží Zhotovitel a 1 Objednatel. 

3. Dodatek nabývá platnosti jeho podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění tohoto 
dodatku v registru smluv. 

Příloha č. 1: Tabulka k ocenění

V Rychnově n. Kn., dne ___________ V Novém Městě n. M., dne ________

Za kupujícího: Za prodávajícího:

________________ ____________________________

Mgr. Radka Polívková, ředitelka Bc. David Línek, jednatel

a 
Digitálně podepsal 

M vá 

Datum: 2024.04.23 

07:12:34 +02'00'

 Digitálně podepsal 

 

Datum: 2024.04.23 

07:33:36 +02'00'



Příloha č. 1

Tabulka k ocenění 

k dodatku č. 1 kupní smlouvy s názvem:

„Dodávka prvků vnitřní konektivity a IKT didaktických pomůcek - 

Základní škola Rychnov nad Kněžnou, Masarykova 563“, část: IKT vybavení učeben pro výuku



Položka č. položka rozpočtu jednotka
počet 

jednotek

Nabídková cena za jednotku v 

Kč bez DPH

Nabídková celková cena za 

položku v Kč bez DPH

Nabídková celková cena za 

položku v Kč vč. DPH

1 Notebook - typ I. ks 2,00 28 925,00 57 850,00 69 998,50

2 Notebook - typ II. ks 40,00 9 752,00 390 080,00 471 996,80

3 Notebook - typ III. ks 2,00 34 710,00 69 420,00 83 998,20

4 Nabíjecí kufr pro notebooky - typ I. ks 1,00 42 342,00 42 342,00 51 233,82

5 Nabíjecí kufr pro notebooky - typ II. ks 3,00 42 342,00 127 026,00 153 701,46

6 Tablet ks 75,00 6 612,00 495 900,00 600 039,00

7 Dataprojektor ks 3,00 53 719,00 161 157,00 194 999,97

8 Keramická tabule třídílná triptych ks 3,00 33 057,00 99 171,00 119 996,91

9 Ozvučení učebny ks 2,00 5 764,00 11 528,00 13 948,88

10 Multifunkční tiskárna - typ I. ks 1,00 3 223,00 3 223,00 3 899,83

11 Multifunkční tiskárna - typ II. ks 1,00 4 297,00 4 297,00 5 199,37

12 3D tiskárna ks 2,00 23 132,00 46 264,00 55 979,44

13 Vizualizér ks 1,00 10 818,00 10 818,00 13 089,78

14 LCD zobrazovací panel ks 1,00 84 297,00 84 297,00 101 999,37

15 Nerezový teploměr ks 15,00 3 297,00 49 455,00 59 840,55

16 Siloměr, akcelerometr a gyroskop ks 7,00 5 783,00 40 481,00 48 982,01

17 Hlukoměr s mikrofonem ks 7,00 4 723,00 33 061,00 40 003,81

18 Termočlánkový teploměr ks 2,00 5 857,00 11 714,00 14 173,94

19 Čidlo světla ks 7,00 4 425,00 30 975,00 37 479,75

20 Senzor počasí ks 5,00 6 862,00 34 310,00 41 515,10

21 Nabíjecí stanice ks 1,00 4 591,00 4 591,00 5 555,11

22 Dokumentace, zaškolení obsluhy (1 osoba) hod. 4,00 800,00 3 200,00 3 872,00

CELKEM 1 811 160,00 2 191 503,60



Daň z přidané hodnoty bude účtována v souladu s příslušnými zákonnými ustanoveními platnými ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

Prohlašuji, že veškeré shora uvedené údaje (parametry) jsou úplné, pravdivé a odpovídají skutečnosti. Jsem si vědom/a právních následků v případě uvedení nesprávných 

nebo nepravdivých údajů (parametrů). 

V Novém Městě nad Metují dne .................. ... .........…………….. 

Bc. David Línek, jednatel společnosti

 Digitálně podepsal 

B  

Datum: 2024.04.23 

07:33:52 +02'00'


